PEIIYBJIUKA CPBHJA
BHUCOKH CABET TYXKHJIAILITBA

PAHI" IMCTA KAHJIUIATA

JABHO TYXKUJIALUTBO 3A PATHE 3JIOYUHE
,,Ciyx6enn mnacauk PC”, 6poj 99/23 ox 10. nosembpa 2023. roaune

dyHKIMja: JaBHHU TyKUIaLl

Bpoj ornameHux mMecra : 1

BpennoBame
. IIpesume u nme .
Pemuu Opoj 3Bame HNuctutynuja CTPY4YHOCTH U
KaHIuaaTa
0C1oco0JEEHOCTH
JABHH BHULIE JABHO
L CAMAPIINR MAJIOII TYXKIIALL TYXXWITAIOTBO 15
Y BEOTPALLY
AIIETALIMOHO
JABHU JABHO
2
- LA BAJIOBAR TYXKUIALL TYXWIALITBO =
Y HOBOM CALlY
TTPBO OCHOBHO
JABHU JABHO
3. HEHAIWH CBETJIAHA TYXWIALL TY)KHJAIIITBO 15
Y BEOTPALLY
BUILE JABHO

TARIH TYXXUWJIALITBO 15

MAPKOBHWH UBAH
TYRITALL Y BEOI'PALTY

JABHHU BHIIE JABHO
TPU®YHOBHWH BPAHKA TY)KITALL TYXWIALUTBO
Y BEOTPALTY

15

JABHU BULIE JABHO
NETPUH HUKOJIA TYIKIIALL TYXXWIALITBO
Y BEOTPALLY

15

TABHU BHIIE JABHO
PAKOHMT JEJAH TYIKIIALL TYXWIAIOTBO
Y BEOTPALLY

15

Bpennosame
pasrosopa

4.6

4.4

4.2

38

YKynHo

20

19.6

19.4

19

18.8



10.

14.

16.

BUIIE JABHO

JIAHWUJIOBUR JIPATAH Tsjlg(}?/glliu TY)XWIALITBO 15
Y BEOTPAZTY
iappy  BVMLIEJABHO
BEHALWR AJIEKCAHIIPA .o TYXIJTAIITBO 15
~ Y BEOTPALTY
jApiy  BYLIEJABHO
TETPOBUE CTEQAH 1 b oy TYXKIIAIITBO 15
YV BEOTPALLY
BEJIOTTABJIOBUR JABHM  DULIE JABHO
ETEHA Tyriag TYAIALITEO 15
YV BEOTPALTY
MUXAWIOBUR JABHH T’i};ﬁi 2?1}13?1;)0 s
TIONIOBUHA FOPIAHA  TYKHIALL  ("prp,
iappy  BHUIE JABHO
KVBKOBIR HEBOIWA oo TYKUJIAIITBO 14.6
Y BEOTPALTY
[IPBO OCHOBHO
JABHU JABHO
AVRITR MARIIA TYXKWIALl TY)XUJIALLTBO 15
Y BEOTPAJTY
TTIPBO OCHOBHO
MWJbKOBWR JABHU JABHO is
[JIMTOPUIJEBWR JEJIEHA TYXXWIALL TYXWJIALUITBO
YV BEOTPALTY
OCHOBHO
KPLITEHWE JACMUHA  JABHA i 15

TYXXUIIALL TYXXWJIALUTBO
VY JIASAPEBIY

3.8

3.6

3.6

32

3.2

3.6

32

3.2

18.8

18.6

18.6

18.2

18.2

18.2

18



